Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015

        №  2460
г. Волгодонск
(в редакции постановления Администрации города
 Волгодонска от 14.06.2016 № 1500)

Об утверждении

справочной информации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 12.03.2015 № 45 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения справочной информации о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска, муниципальных учреждений, предоставляющих муниципальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить справочную информацию о:

1.1. Месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочных телефонах, адресах официального сайта и электронной почты жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» согласно приложению № 1.
1.2. Месте нахождения, режиме работы, справочных телефонах, адресах официального сайта и электронной почты отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» согласно приложению № 2.

1.3. Месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочном телефоне, адресах официального сайта и электронной почты отдела по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» согласно приложению № 3.

1.4. Месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочном телефоне, адресах официального сайта и электронной почты оперативного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» согласно приложению № 4.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Волгодонска

от  01.12.2015 № 2460
Справочная информация о месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочных телефонах, адресах официального сайта и электронной почты жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

1. Полное наименование: жилищный отдел муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
2. Адрес местонахождения: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, д. 66.

3. Почтовый адрес: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, д. 66.

4. Адрес официального сайта: http://www.volgodonskgorod.ru.

5. Адрес электронной почты: jilotdelvg@yandex.ru.

6. Справочные телефоны: 8 (8639) 22-68-32, 8 (8639) 22-36-77.

7. Приемные дни и время приема:

	День недели
	Время приема (час.)

	Понедельник
	Неприемный день

	Вторник
	09-00 – 18-00

	Среда
	Неприемный день

	Четверг
	09-00 – 18-00

	Пятница
	Неприемный день

	Обеденный перерыв
	13-00 – 13-48

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от  01.12.2015 № 2460
Справочная информация о месте нахождения, режиме работы, справочных телефонах, адресах официального сайта и электронной почты отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

1. Полное наименование: отдел благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
2. Адрес местонахождения:
- 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5;

- кладбище №1 («Старое кладбище»): 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Шлюзовская, 10;
- кладбище №2 («Новое кладбище»): 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, Жуковское шоссе, 24;

3. Почтовый адрес: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5.
4. Адрес официального сайта: http://www.volgodonskgorod.ru.

5. Адрес электронной почты: dsgx@vlgd61.ru.

6. Справочные телефоны:

- отдел благоустройства МКУ «ДСиГХ»: 8 (8639) 25-28-05;
8 (8639) 25-28-05;

- кладбище №1 («Старое кладбище»): 8 (928) 601-24-26;

- кладбище №2 («Новое кладбище»): 8 (928) 165-01-44.

7. Режим работы (по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения города Волгодонска тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства и транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов):

	Дни недели
	Время работы (час.)

	Понедельник
	09-00 – 18-00

	Вторник
	09-00 – 18-00

	Среда
	09-00 – 18-00

	Четверг
	09-00 – 18-00

	Пятница
	09-00 – 17-00

	Обеденный перерыв
	13-00 – 13-48

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Приемные дни и время приема (по предоставлению ритуальных услуг):
Прием осуществляется по адресам:
а) При погребении на кладбище №1: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Шлюзовская, 10 (кладбище №1 («Старое кладбище»));
б) При погребении на кладбище №2 и «Красноярском» кладбище: Ростовская область, г. Волгодонск, Жуковское шоссе, 24 (кладбище №2 («Новое кладбище»)).
	Дни недели
	Время работы (час.)

	Понедельник
	09-00 – 13-00

	Вторник
	09-00 – 13-00

	Среда
	09-00 – 13-00

	Четверг
	09-00 – 13-00

	Пятница
	09-00 – 13-00

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	При необходимости захоронения в субботу обращаться по телефону:
	8 (928) 601-24-26 – кладбище №1 («Старое кладбище»);

8 (928) 165-01-44 – кладбище №2 («Новое кладбище»), «Красноярское» кладбище

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова
Приложение № 3

к постановлению Администрации города Волгодонска

от  01.12.2015 № 2460
Справочная информация о месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочном телефоне, адресах официального сайта и электронной почты отдела по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
1. Полное наименование: отдел по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
2. Адрес местонахождения: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5.

3. Почтовый адрес: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5.
4. Адрес официального сайта: http://www.volgodonskgorod.ru.
5. Адрес электронной почты: dsgx@vlgd61.ru.
6. Справочный телефон: 8 (8639)25-28-39.

7. Режим работы:
	Дни недели
	Время работы (час.)

	Понедельник
	09-00 – 18-00

	Вторник
	09-00 – 18-00

	Среда
	09-00 – 18-00

	Четверг
	09-00 – 18-00

	Пятница
	09-00 – 17-00

	Обеденный перерыв
	13-00 – 13-48

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова
Приложение № 4

к постановлению Администрации города Волгодонска

     от  01.12.2015 № 2460
Справочная информация о месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочном телефоне, адресах официального сайта и электронной почты оперативного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

1. Полное наименование: оперативный отдел муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства».
2. Адрес местонахождения: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5.
3. Почтовый адрес: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5.
4. Адрес официального сайта: http://www.volgodonskgorod.ru.
5. Адрес электронной почты: dsgx@vlgd61.ru.
6. Справочный телефон: 8 (8639) 25-28-06.

7. Приемные дни и время приема:
	День недели
	Время приема (час.)

	Понедельник
	13-48 – 18-00

	Вторник
	09-00 – 18-00

	Среда
	Неприемный день

	Четверг
	09-00 – 18-00

	Пятница
	09-00 – 13-00

	Обеденный перерыв
	13-00 – 13-48

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова